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REPUBLIKA E KOSOVES/RE,PUBLIKA KOSOVA
GJYKATA THEMELORE Nii PRISHTINIi

Departamenti per Qeshtj e Administrative

PROCESVERBAL - SEANCE PERGATITORE
A.m.1822118

Perpiluar me dt.09. 1 0 .2019

Gj y q tar e Paditesja: BlertaMorina
Lirije Maksutaj

E paditura: MPB
Zyrtare Ligjore
Kaltrina Qitaku Lenda: anulim vendimi.

Filluar n€ ora:09.30min.
Shqyrtimi eshtti publik.

Gjyqtarja e hape shqyrtimin e publikon lend€n e shqyrtimit dhe konstaton se ne

shqyrtimin p0rgatitore jan6 te pranishem:

P€r Paditesin: Av. Rina Kika me autorizim.
POr te paditur€n: askush

Gjykata konstaton se nd seancen e sotme prezanton perfaqesuesja e paditOses, Av. Rina
Kika me autorizim, ndersa nuk prezanton e paditura edhe pse kemi d0shmi se e kemi
ftuar ne menyre te rregullte, mirOpo munges6n nuk e ka arsyetua ne ndonjd forme, andaj

ne kuptim te nenit 41 LKA-se jane plot€suar kushtet qe shqyrtimi i sotem kryesore te
mbahet ne mungese te paditures.

Pas k€saj gjykata merr k0t€:
AKTVEND IM

Qe shqyrtimi i sotem p€rgatitore do te mbahet duke i dhen€ fialdn paleve prezent€, qe te

bejne arsyetimin e pretendimeve si ne padi.

Perfaqesuesja e paditeses deklaron: kemi pergatitur nj€ parashtrese ku e dor€zojme ne

kete seance e dorezuar ne dy kopje nj6 per gjykat6s nje per te paditure, mbetem pran

argumenteve te paraqitura ne padi dhe parashtrese e sotme te dorEzuar.

Pas kesaj gjykata merr kete:

AKTVENDIM

Seanca e radhes caktohet dt.24.10.2019 ne ora 10.00 palOs prezente procesi do i sherbej si

ftese e rregullte gjyqesore ndErsa e paditura do te ftohet me ftese te rregullte gjyqesore.

Seanca e shqyrtimit pergatitore perfundoj nE ora 10:00 .
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Palltprezent€ pas leximit te procesverbalit, te njejtin e nenshkruajne pa verejtje.

Paditesi E Paditura
V€rtetojnE

Zyrtare Ligjore Gjyqtare


